

# Årsredovisning

## Flodin Works AB

Org nr: 556837-6221

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Krister Flodin, Styrelseledamot  
2023-06-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet med inriktning grafisk formgivning, illustration, konstnärlig- och hantverksmässig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	688 386	1 818 602	994 499	1 138 613
Resultat efter finansiella poster	-52 675	-118 249	183 706	99 363
Soliditet, %	75,8	64	72	62,5

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% till följd av att den ende anställda drabbades av långtidssjukskrivning till följd av utbrändhet. Nu är han tillbaka i verksamhet igen till 100 %.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	235 244	-97 250	187 994
Balanseras i ny räkning	–	-97 250	97 250	0
Årets resultat	–	–	-52 676	-52 676
Belopp vid årets utgång	50 000	137 994	-52 676	135 318

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	137 994
Årets resultat	-52 676
<b>Summa</b>	<b>85 318</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	85 318
<b>Summa</b>	<b>85 318</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-31

2021-01-01  
–2021-12-31

### Rörelseresultat

#### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		688 386	1 818 602
Övriga rörelseintäkter		19 242	-6 158
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>707 628</b>	<b>1 812 444</b>

#### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-228 000	-899 650
Övriga externa kostnader		-246 322	-383 285
Personalkostnader	2	-285 863	-647 660
Övriga rörelsekostnader		-41	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-760 226</b>	<b>-1 930 595</b>

**Rörelseresultat** **-52 598** **-118 151**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119	-98

**Summa finansiella poster** **-77** **-98**

**Resultat efter finansiella poster** **-52 675** **-118 249**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	21 000
------------------------------------	--	---	--------

**Summa bokslutsdispositioner** **0** **21 000**

**Resultat före skatt** **-52 675** **-97 249**

**Årets resultat** **-52 675** **-97 249**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	43 375	190 500
Övriga fordringar	67 311	46 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16 979	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>127 665</b>	<b>237 034</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	50 785	56 781
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>50 785</b>	<b>56 781</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**178 450**

**293 815**

**Summa tillgångar**

**178 450**

**293 815**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	137 994	235 244
Årets resultat	-52 676	-97 250
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>85 318</b>	<b>137 994</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>135 318</b>	<b>187 994</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 453	38 126
Övriga skulder	27 679	54 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>43 132</b>	<b>105 821</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>178 450</b>	<b>293 815</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

*Krister Flodin*  
Krister Flodin  
Styrelseledamot  
2023-05-19

*Rolf Valter Flodin*  
Rolf Valter Flodin  
Styrelseledamot  
2023-05-19